No LOTE 01, NO ITEM 1, prevê 3 veículos por 12 meses, o quantitativo total será expresso como 36 

(3 veículos × 12 meses), e o valor global será calculado multiplicando-se 36 pelo valor unitário mensal 

do veículo. 

2.1.2. O custo total estimado da contratação é de R$ 6.670.668,60 (seis milhões, seiscentos e 

setenta mil, seiscentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos). 

2.2. Será permitido à participação de quaisquer interessados que atenderem a todas as exigências, 

inclusive quanto à documentação, constantes deste Edital e seus Anexos, e que detenham atividade 

compatível e pertinente com o seu objeto.